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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. március 13-án – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester 

Farr Krisztina    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária  képviselő 

Tókos Fejes Béla   képviselő 

Vajna József    képviselő 

Vass Mária Irén   képviselő  

 

Jelen vannak továbbá:   
 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

Sándor Ágota    jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak, vendégek: 

 

Gulyásné Kovács Gabriella  irodavezető    

Karancsiné Kerekes Erzsébet  irodavezető   

  

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – megállapítja, hogy az ülés 

határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 7 fő jelen van, a képviselő-testület 

ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja meg a képviselő-testület. 

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” pályázat 

Biharkeresztes 0215, 0228, és 0240 hrsz.-on mezőgazdasági út kialakításának 

megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozó beszerzési eljárás lezárása  

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

 

Elfogadott napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” 

pályázat Biharkeresztes 0215, 0228, és 0240 hrsz.-on mezőgazdasági út 

kialakításának megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozó beszerzési 

eljárás lezárása  
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Tárgyalt napirendi pont 

 

1. Előterjesztés a KAP-RD43-1-25 kódszámú ,,A Külterületi utak fejlesztése” 

pályázat Biharkeresztes 0215, 0228, és 0240 hrsz.-on mezőgazdasági út 

kialakításának megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozó beszerzési 

eljárás lezárása  

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. A KAP-RD43-1-25 

Külterületi utak fejlesztése pályázat megvalósíthatósági tanulmány elkészítése feladatainak 

ellátása vonatkozó beszerzési eljárás kiírása volt szükséges. Az ajánlatok a megadott határidőre 

beérkeztek. Kéri, tegyék fel esetleges kérdéseiket, mondják el véleményüket. 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése 

(továbbiakban: pályázat) megvalósíthatósági tanulmány elkészítése feladatainak ellátása 

vonatkozó beszerzési eljárás eredményesnek minősíti, így az összességében legjobb ajánlatot 

adó „PROJMEN” Kft-vel (4034 Debrecen, Nógrádi Mátyás utca 27.) köt szerződést.  

A pályázat beadására, a szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult.   

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

7 jelenlevő képviselőből 7 képviselő vett részt a szavazásban, 7 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 47/2025. (III. 13.) sz. 

határozata: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata a KAP-RD43-1-25 Külterületi utak fejlesztése 

(továbbiakban: pályázat) megvalósíthatósági tanulmány elkészítése feladatainak 

ellátása vonatkozó beszerzési eljárás eredményesnek minősíti, így az összességében 

legjobb ajánlatot adó „PROJMEN” Kft-vel (4034 Debrecen, Nógrádi Mátyás utca 27.) 

köt szerződést.  

A pályázat beadására, a szerződés aláírására és az ide vonatkozó további 

kötelezettségvállalások megtételére a polgármester a jogosult.   

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal, illetve folyamatos  

 

Mivel több tárgyalandó téma nem volt, Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 

 

 

kmft. 

 

 

   Dani Béla Péter        Dr. Köstner Dávid 
  polgármester               jegyző 


